
Kraj Jméno Příjmení Email ČAS Telefon AO/AK

Jihočeský Tomáš Najbrt tnajbrt@atletika.cz 602543263 T. J. Sokol České Budějovice

Jihomoravský 1 Alena Nezdařilová anezdarilova@atletika.cz 602813971 AK Olymp Brno, spolek

Jihomoravský 2 Jiří Hajzler jhajzler@atletika.cz 702174796 Atletický klub AHA Vyškov, z.s.

Karlovarský Eva Zekuciová ezekuciova@atletika.cz 792231062 Atletika Ostrov, z.s.

Vysočina Jiří Kliner jkliner@atletika.cz 736750380 TJ Spartak Třebíč, spolek

Královéhradecký Gréta Novotná gnovotna@atletika.cz 777954038 TJ Sokol Hradec Králové

Liberecký Petr Jeřábek pjerabek@atletika.cz 608280509 AC Slovan Liberec, z.s.

Olomoucký Zdeněk Rakowski zrakowski@atletika.cz 777140357 Atletický klub Olomouc z.s.

Pardubický Lukáš Dejdar ldejdar@atletika.cz 606609501 AC Vysoké Mýto z.s.

Praha 1-5 Daniel Musil dmusil@atletika.cz 728366721 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s.

Praha 6-10 Štěpán Pobuda spobuda@atletika.cz 721309426 ASK Slavia Praha, z.s.

Středočeský - 1 (západ) Hana Větrovcová hvetrovcova@atletika.cz 602861600 A.C. TEPO Kladno, z.s.

Středočeský - 2 (východ) Antonín Morávek amoravek@atletika.cz 732107017 TJ Sokol Kolín-atletika

Ústecký Alexej Lesnik alesnik@atletika.cz 777709837 USK PROVOD Ústí n/L., z.s.

Zlínský Stanislav Laciga slaciga@atletika.cz 604668673 Atletický klub Zlín, z.s.

Kraj Jméno Příjmení Email Telefon AO/AK

Moravskoslezský Marie Valová marie.mac@email.cz 724711569 Atletika Poruba z.s.

Plzeňský Vlastimil Šroubek vlastimil.sroubek@seznam.cz 773100499 AK ŠKODA Plzeň

Sekce Jméno Příjmení Email Telefon AO/AK

vrhy - hody Libor Malina lmalina@atletika.cz 731128000 A.C. TEPO Kladno, z.s.

hod oštěpem David Sekerák dsekerak@atletika.cz 777339000 MÍLAŘI DOMAŽLICE, z.s.

hod kladivem Lucie Plašilová lplasilova@atletika.cz 604792039 AK Škoda Plzeň, z. s.

dlouhé běhy Miroslav Wastl mwastl@atletika.cz 605749963 Hvězda Pardubice z.s.

chůze Kateřina Čermáková kcermakova@atletika.cz 737656783 AC Turnov, z.s.

skoky Milan Kovář mkovar@atletika.cz 775240272 TJ DUKLA Praha, z.s.

skok vysoký Svatoslav Ton ston@atletika.cz 774266880 AK Olymp Brno, spolek

překážkové sprinty Petr Šarapatka psarapatka@atletika.cz 724702319 ASK Slavia Praha z.s.

překážkové sprinty Dana Jandová danajandova@seznam.cz 604736897 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou, z.s.

sprinty Radek Šíma rsima@atletika.cz 777831603 Atletický klub Most, z.s.

tyč Martin Kysela mkysela@atletika.cz 777864860 Atletický klub Bohumín, z.s.

Sekce Jméno Příjmení Email Telefon AO/AK

skoky a víceboje Zdeněk Lubenský zdenek@lubensky.cz 602644482 Univerzitní sportovní klub Praha

běhy a chůze Jan Pernica pernica.honza@gmail.com 606363131 Univerzitní sportovní klub Praha

Vedoucí trenéři SCM - kraje

Vedoucí trenéři AA

Reprezentační trenéři mládeže

Reprezentační trenéři dospělých
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